PAGE
4

	BCH ĐOÀN TỈNH KIÊN GIANG                  ***

Số: 283 -TB/TĐTN-ĐKTHTN

	          ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

          Rạch Giá, ngày 13 tháng 6 năm 2017

THÔNG BÁO

Phân bổ lực lượng tình nguyện về các mặt trận

trên địa bàn tỉnh Kiên Giang năm 2017.
---------
- Căn cứ Kế hoạch số: 270-KH/TĐTN ngày 12/6/2017 của Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn về việc tổ chức “Chiến dịch Thanh niên tình nguyện Hè 2017”,
Căn cứ kết quả liên hệ, kết nối các trường trong và ngoài tỉnh cùng Đoàn cấp huyện trực thuộc tỉnh Kiên Giang. Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn thông báo phân bổ lực lượng tình nguyện năm 2017 với thành phần, số lượng và địa bàn cụ thể như sau:
	STT
	Lực lượng
tình nguyện
	Phụ trách đơn vị có lực lượng tình nguyện
	Phụ trách mặt trận trên địa bàn tỉnh
	Số lượng
	Địa bàn tình nguyện

	I
	Trường ngoài tỉnh

	1.
	Trường Đại học Hoa Sen Thành phố Hồ Chí Minh
	Đ/c Nguyễn Hoàng Tùng
- Phó BT Đoàn trường
01289.802213
	Đ/c Trần Sông Hồng
- BT  Huyện Đoàn
0949 627282
	30
	Huyện Vĩnh Thuận

	2.
	Trường Cao đẳng Vinatex - TP Hồ Chí Minh
	Đ/c Thành
 - BT Đoàn trường

0932 608286
	Đ/c Võ Thanh Huyền
- BT  Huyện Đoàn

0983 883331
	40
	Xã Hòa Điền,

Kiên Lương

	3.
	Hội Sinh viên Thành phố Hồ Chí Minh
	Đ/c Lê Hoàng Minh
 - PCT Hội SV Thành Đoàn
TP HCM 0933.007.300
	Đ/c Huỳnh Thanh Trông
 - BT Huyện Đoàn

0948 864606
	75
	Thổ Châu
- Phú Quốc

(Trong đó: 40 Kỳ nghỉ hồng)

	4.
	Cao đẳng Đại Việt Sài Gòn- Thành phố Hồ Chí Minh
	Đ/c Đỗ Thành Đức
 -Bí thư Đoàn trường
0905 883589
	Đ/c Quách Huỳnh Lan
-BT Huyện Đoàn
0919 433616
	30
	Tân Hiệp

	5.
	Đại học Ngân hàng- Thành phố Hồ Chí Minh
	Đ/c Phạm Thanh Tân
 -BT Đoàn trường

0909.652.907
	Đ/c Dương Anh Phong
BT thị Đoàn Hà Tiên
02973 700838
	50
	Hà Tiên
Đội hình chuyên

	6.
	Đại học Y Khoa
Phạm Ngọc Thạch - Thành phố Hồ Chí Minh
	Đ/c Hà Thanh Đạt
 -BT Đoàn trường

0903 116468

	25

	7.
	Đại học Tin học - Ngoại ngữ - Thành phố Hồ Chí Minh
	Đ/c Phạm Hữu Nghĩa
BT Đoàn trường 0916 668758
	Đ/c Trần Quốc Toản
-BT Huyện Đoàn
0945 185188
	40
	Kiên Hải

	8.
	Học viện Hành chính Quốc gia - Thành phố
Hồ Chí Minh
	Đ/c Tuấn Anh
 -BT Đoàn trường

0905 800648
	Đ/c Huỳnh Minh Trung
-BT Huyện Đoàn
0916 991921
	50
	Giồng Riềng

	9.
	Đại học Tôn Đức Thắng- Thành phố Hồ Chí Minh
	Đ/c Phạm Nhất Phương
 -BT Đoàn trường
0947.800.007
	Đ/c Danh Diệp
 -BT Huyện Đoàn
0919 862444
	45
	Giang Thành

	10.
	Đại học Tân Tạo
 -Long An
	Đ/c Hoàng
0981 152153.
Hoang.vo@ttu.edu.vn
	Đ/c Nguyễn Văn Toản
-BT Huyện Đoàn

0945 775758
	30
	Xã Vĩnh Hòa,

U Minh Thượng

	II
	Các trường trong tỉnh

	11.
	Trường Đại học Kiên Giang
	Đ/c Lê Việt Khái
-BT Đoàn trường
0941 758888
	Đ/c Phạm Hồ Quốc Tuấn
-BT Huyện Đoàn

0945 941941
	65
	An Minh

	12.
	Trường Cao đẳng KT-KT
	Đ/c Nguyễn Văn Tuấn Vũ
-BT Đoàn trường
01696 183223
	Đ/c Huỳnh Quốc Toàn
-BT Huyện Đoàn

0974.331.059
	30
	Châu Thành

	13.
	Trường Cao đẳng Nghề
	Đ/c Trần Thị Hữu Hạnh
- BT Đoàn trường

0946 780348
	Đ/c Phạm Hồ Quốc Tuấn
-BT Huyện Đoàn

0945 941941
	30/80
	An Minh

	14.
	Trường Cao đẳng Cộng đồng
	Đ/c Nguyễn Tấn Lộc
 -BT Đoàn trường
0917 491528
	Đ/c Đinh Thị Tuyết Dung

-BT Huyện Đoàn

0919 245006
	20
	An Biên

	15.
	Trường Cao đẳng Y tế
	Đc Lê Hoàng Duy
- BT Đoàn trường
0917 141323
	Đ/c Huỳnh Minh Trung
- BT Huyện Đoàn Giồng Riềng

0913 821026
Đ/c Giang Đức Minh

-BT Huyện Đoàn Hòn Đất

0983 988111
	80
	Xã Thạnh Lộc, Giồng Riềng
Hòn Đất

	16.
	Trường Cao đẳng Sư phạm
	Đ/c Nguyễn Văn Sơn
-BT Đoàn trường
01682 139220
	Đ/c Danh Diệp
-BT Huyện Đoàn
0919 862444
	30
	Giang Thành

	17.
	Đoàn Khối Doanh nghiệp.
- Đoàn Khối CCQ tỉnh (VT: 35 + AB:20 -đội hình chuyên)
- QS,BP,CA:30
	Đ/c Lê Minh Thắng
- BT Đoàn khối CCQ tỉnh
0949 678937

	Đ/c Trần Sông Hồng
-BT Huyện Đoàn Vĩnh Thuận

0949 627282
Đ/c Đinh Thị Tuyết Dung

-BT Huyện Đoàn An Biên
0919 245006
	100
	Vĩnh Thuận
An Biên

	TỔNG CỘNG
	770

Nhằm đảm bảo các nội dung chiến dịch diễn ra thành công tốt đẹp, BCH Chiến dịch đề nghị Bí thư Đoàn các đơn vị trong suốt thời gian tham gia Chiến dịch phải đảm bảo số lượng và địa bàn như đã phân bổ.

	Nơi nhận:
- TT Tỉnh Đoàn;

- Các phòng, ban Tỉnh Đoàn;

- Các đơn vị có tên;

 - Lưu.

	TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

PHÓ BÍ THƯ

Đã ký
Lâm Quốc Toàn